
Projekt „Úklid místních komunikací s cílem snížení prašnosti v Pustějově“ bude spolufinancován ze zdrojů EU.

Obec Pustějov

74243 Pustějov, Pustějov 54

00600822

Úklid místních komunikací s cílem snížení prašnosti v Pustějově

Z pozice statutárního zástupce uchazeče veřejné zakázky tímto čestně prohlašuji, že při realizaci předmětné zakázky budeme na jejím předmětu spolupracovat s těmito subdodavateli:

Č. Obchodní jméno subdodavatele Sídlo subdodavatele IČ Druh subdodávek Podíl na zakázce v Kč bez DPH

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
Pozn. 1: V případě potřeby přidejte do tabulky další řádky.

Pozn. 2: V případě, že subdodavatel nebude při dodávce předmětu veřejné zakázky využit, ponechte tabulku nevyplněnou (i v tomto případě je však nutné tento dokument podepsat oprávněnou osobou - viz níže).

Místo

Datum

Jméno oprávněné osoby (stat. zástupce)

Podpis oprávněné osoby (stat. zástupce)

! UCHAZEČI VYPLŇUJÍ POUZE BUŇKY SE SVĚTLE ŽLUTÝM PODBARVENÍM !

Seznam subdodavatelů - subdodavatelské zajištění zakázky

Celková nabídková cena realiazce veřejné zakázky v Kč bez DPH:

Zadavatel:

Sídlo zadavatele:

IČ zadavatele:

Název veřejné zakázky:

2 / 2



Projekt „Úklid místních komunikací s cílem snížení prašnosti v Pustějově“ bude spolufinancován ze zdrojů EU.

Z pozice statutárního zástupce uchazeče veřejné zakázky tímto čestně prohlašuji, že při realizaci předmětné zakázky budeme na jejím předmětu spolupracovat s těmito subdodavateli:

Podíl v %

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

! UCHAZEČI VYPLŇUJÍ POUZE BUŇKY SE SVĚTLE ŽLUTÝM PODBARVENÍM !

Seznam subdodavatelů - subdodavatelské zajištění zakázky

2 / 2


